

# TİM'den yabancılara mektup

**İ**ktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) 54. Olağan Genel Kurulu, iş dünyasının birlik ve beraberlik çağrılarına sahne oldu. Genel Kurul'da konuşan **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı Erdal Bahçivan ise AB'nin Türkiye'yi daha iyi anlaması gerektiğini, saldırıya uğrayan değerlerin hepimizin değerleri olduğunu, yaşanan olayları yurtdışına doğru anlatabilsek ekonomimiz ve imajımız açısından çok yararlı olabileceğini söyledi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi



**İKV'nin genel kurulunda ekonomiye destek çağrısı yapıldı.**

si Başkan Vekili Mustafa Çıkrıkçıoğlu da yaptığı konuşmada Panama ve Guatemala'ya gönderilen ticaret heyetinden, 5 farklı ülkede açılacak ticaret merkezlerinden, Moody's

ve Fitch'in de aralarında bulunduğu finansal kuruluşlara, dünya genelindeki tüm yazılı ve görsel medya kuruluşlarına Türkiye ekonomisinin dinamiklerinde hiçbir değişiklik olmadığını anlatan mektuplar gönderildiğini anlattı. Toplantıda ayrıca Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Genel Sekreteri Bülent Pirler, İKHİB Başkanı İsmail Gülle ve İSTİB Başkanı Ali Kopuz da birer konuşma yaparak üretim çağrısında bulundu. ● Ekonomi Servisi





## İŞ DÜNYASININ ÖNDE GELEN 12 KURULUŞUNDAN ORTAK AÇIKLAMA:

# 'Ekonominin güçlenmesi sivil yönetimle mümkün'

İş dünyasından 12 kuruluş ortak bildiri yayımladı. Bildiride, "Darbecileri lanetliyoruz, hükümetimizi destekliyoruz ve milletimizin iradesinden başka bir irade tanımıyoruz" denildi

Geçtiğimiz cuma günü askeriyenin içindeki bir grubun kalkıştığı ve vatandaşların karşı koyması sonucu başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişiminin ardından 12 sivil toplum kuruluşu bir araya gelerek darbelere karşı ortak metin açıkladılar. Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Başkanı Mustafa Koca, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan, Deniz Ticaret Odası (DTO) Başkanı Metin Kalkavan, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçevan, İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, Müstakil Sanayiciler ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Nail Olpak, Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi, Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendecileri Federasyonu (TAMPF) Başkanı Yardımcısı Sami Kariyo, Tüm Sanayiciler ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Başkanı Yaşar Doğan, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Başaran Ulusoy ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Ahmet Erdem'in katıldığı toplantıyla açıklanan metni MÜSİAD Başkanı Olpak okudu.

**"Önemli millet olan demokrasi kazandı"**  
Türkiye'nin 15 Temmuz Cuma gecesi önce karanlık, sonra da ortaya konan büyük inanç ile aydınlığı yaşadığını ifade eden Olpak, 15 Temmuz'un artık, önemli millet olan demokrasinin kazandığı bir gün olduğunu savundu. Bugünün sadede "Türkiye'nin değil, dünyanın tarihine geçecek milli irade günü olduğunu



hain girişiminin çökertilmesinin orta ve uzun vadede ülkemiz ekonomisine olumlu yansımaların olacağı kanaatindeyiz. Çünkü iş dünyası huzur, güven ve istikrar ister.

**Şimdi sağduyu ve hukuk zamanı**  
Çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz... İlk reflex olarak olumsuz etkiler hissetsek de ülkemizin güçlü imajı, kısa sürede hem iç pazarda hem de dış pazarlarda bu olumsuzlukları bertaraf edecektir. Keza, kamuoyunun da izlediği gibi bütün piyasalar süratle normal seyrine ulaşmıştır. Bundan sonra da bizler daha çok çalışarak ve üreterek ekonomimizi büyültmeye devam edeceğiz. Şimdi 'sağduyu ve hukuk' zamanı... Şimdi, paralel terör örgütü darbecilerinin hukuk dışı işleri ve milletlerin derin hafızasında mahkûm olma zamanıdır. Bu ihanet tezgahını tasarlayan hainlerin hukuk çerçevesinde yargılanarak, en ağır ve caydırıcı cezaları almaları bekliyoruz. Artık darbe kelimesinin literatürden kalkmasını istiyoruz. Meclis'te siyasi partiler arasında takdir edilen bir yarıkların varken toplumda aydınlanma, teröristlerin amacına ulaşmasına sebep olur. Sağduyu içerisinde hareket etmeliyiz. Gün birlik günü, milletimize teğekkürler... Milli İradeyi korurken şehit düşen vatandaşlarımızı ve güvenlik görevlilerimizi Allah'tan rahmet, yaralıları acil şifalar diliyoruz."

**Daha çok çalışıp, üreteceğiz**  
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, böylece büyük

**Bütçeden kaçınmadan dünyaya anlatmalıyız**  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçevan, Türkiye'nin demokrasi dersi verebilecek bir markaya sahip olduğunu söyledi. Darbe girişiminin engellenmesini ekonomi, ülke imajı ve sosyal hayat açısından çok iyi kullanılabilecek bir imkan olduğunu belirten Bahçevan, "Bir an evvel bir araya gelecek ve hiçbir bütçeden kaçınmadan dünyanın en güçlü PR ajansları ile çalışarak Türkiye'de halkın gücünü, iradesini, müteşebbis gücünü, işini ve demokrasiyi korumak konusundaki kararlılığını anlatmalıyız" diye konuştu.

**İşler planlandığı gibi gidiyor**  
TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, darbe girişiminin olduğu gün ve ertesi gün yurt dışında iş yaptıkları kişilerin endişe yaşayarak kendilerini aradığını ancak hepsine işlerin olduğu gibi gideceği konusunda güvene verdiklerini söyledi. Girişimin ertesi günü, 35 kişilik bir ticaret heyetinin planlandığı gibi Panama'ya hareket ettiğini bildiren Büyükekçi, "İçinde hazır giyim, gıda, makine gibi sektörlerden iş adamları olan heyet, ardından Kolombiya'ya geçecek. İşlerimiz aynen devam ediyor" dedi. Büyükekçi, üretim ve ihracat için çalışacaklarını yineledi. Büyükekçi ayrıca Türkiye'nin yurtdışındaki imajının eski seviyelerine dönmeye için yapılacak her girişime destek vereceklerini altını çizdi.

**Dezenformasyonu düzeltmeye çalışıyoruz**  
DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, kendilerine bağlı 126 iş konseyinin darbe girişimi ilk anlarından itibaren bulunduğuları ülkedeki yetkilere doğru bilgi akışını sağladığını kaydetti. İş dünyası olarak yapılan girişimi ilk andan itibaren reddettiklerini vurgulayan Vardan, "Bizler DEİK olarak Türk özel sektörünün diğer ülkeleri yönetmek görevi olan kurumuz, Türk milletini, hükümetimizi olarak olabildiğince önemli bir sunay verdiğimiz. Değ basın maalesef bazı kesimlerde dezenformasyon izlemek durumunda kaldık. Bizim görevimiz bunu düzeltmeye gayret etmek" dedi.

bir badirenin ardından ülke olarak hızlı kalkışımızı belirtti. Herkesin işinin başında olması gerektiğini savunan Çağlar, "Daha çok çalışıp, daha çok üreteceğiz. İlk dakikadan itibaren başarılı olamayacaklarımızı biliyoruz" ifadelerini kullandı.

**Paralel destek veren işadamları hesap vermeli**  
İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz, 2013 yılına kadar bugünkü paralel yapı üyeleri olan kişi ve kurumlara kendilerinden de yardım ettiklerini, ancak o tarihten sonra onların iş yüzünü anlattıklarını ve bunu sonlandırdıklarını söyledi. 2013-2016 arası bu tavır koymayan işadamları olduğunu aktaran Kopuz, "Bu kap-

dahl olanların en ağır şekilde cezalandırılmasını istediklerini söyledi.

**Darbeciler hukuk için cezalarını almali**  
Deniz Ticaret Odası (DTO) Başkanı Metin Kalkavan, Türkiye'nin darbe girişiminde illeri yaşadığını söyledi. Daha önce halkın üzerine bu dercede etken olmadığını, Meclis'in bombalandığını hatırlatan Kalkavan, "Çok önemli sırtları darbede direnenler bu ülkenin demokrasisi, hukukun üstünlüğü için canlarını feda ettiler. Bu girişimde bulunmayanlar da hukukun içinde en ağır cezaları almaları" ifadelerini kullandı. Kalkavan, darbe girişiminin yaşandığı gece yabancı bir şirketin CEO'su ile yemekte olduğunu, yaşananlar karşısında kendisinin de şaşırıldığını belirterek, "Bununla birlikte kendisine burasının Türkiye olduğu, işlerin hızlı bir şekilde rayna oturacağını söyledim ve öyle oldu" dedi.

## 'YABANCI YATIRIMLAR ETKİLENMEYECEK'

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Ahmet Erdem, darbe girişimi ile ilgili olarak, "Hafta sonu yaşanan olayların uluslararası yatırımcıların durumu üzerinde bir etkisinin olmasını beklemiyoruz. Bundan sonra demokrasimizi ve hukuk devletini daha da güçlendirecek adımların önü açılmıştır. Bu yönde atılacak adımlar, uluslararası yatırımcıların Türkiye'ye olan güvenini daha da artıracaktır" dedi. Erdem, uluslararası doğrudan yatırımcıların, yatırım kararlarını uzun vadeli bakış açısıyla aldığını, bu yatırımların ülkeleri geleceğine yönelik inancın göstergesi olduğunu vurguladı. Erdem, uluslararası doğrudan yatırımcıların bu darbe girişiminde gösterdikleri ifade ederek, sunulan kaydetti: "Bundan sonra demokrasimizi ve hukuk devletini daha da güçlendirecek adımların önü açılmıştır ve bu yönde atılacak adımlar, uluslararası yatırımcıların Türkiye'ye olan güvenini daha da artıracaktır. Yatırımlar ve ekonomimiz açısından önemli olan, kısa zamanda

Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve yaralılara acil şifalar diliyoruz" ifadelerini kullandı. Demokrasie karşı yapılan bu darbe girişiminin birlik ve beraberlik içinde hızla engellenmiş olmasının, ülkeye olan güven ve inanca daha da kuvvetlendirici katkı sağladığını ceken Erdem, "Türkiye'deki uluslararası yatırımcıların birçoğu, ülkemizde çok uzun yıllardır faaliyet göstermektedir ve uzun vadeli yatırımlar yapmışlardır. Hafta sonu yaşanan olayların uluslararası yatırımcıların bu durumu üzerinde bir etkisinin olmasını beklemiyoruz" dedi. YASED Başkanı Erdem, Türkiye'nin, çok partili demokrasie ve hukuk devletine olan bağlılığını halkın direnişi ile başarısızlıkla uğratılan bu darbe girişiminde gösterdikleri ifade ederek, sunulan kaydetti: "Bundan sonra demokrasimizi ve hukuk devletini daha da güçlendirecek adımların önü açılmıştır ve bu yönde atılacak adımlar, uluslararası yatırımcıların Türkiye'ye olan güvenini daha da artıracaktır. Yatırımlar ve ekonomimiz açısından önemli olan, kısa zamanda



normalleşiminin sağlanması, daha önce olduğu gibi bu dönemde de hep birlikte, sağduyu ile meşru düzen ve hukuk ilkelilerinin üstünlüğü çerçevesinde hareket etmemizdir." Uluslararası doğrudan yatırım akışını etkileyecek pek çok faktörün bulunduğunu, bu faktörlerin her yurt içi hem de yurt dışı kaynaklı olduğunu belirten Erdem, bu yıl dünyada

küresel yatırım akışlarında yavaşlama beklendiklerini kaydetti. Hem dünya hem de Türkiye'deki ilk 4-5 aylık rakamları da bu trendi gösterdiğini ifade etti. "Dolayısıyla ülkemiz de bundan mutlak etkilenmeyecektir. Ancak, Türkiye'nin sivil olduğu gibi siyasi ve ekonomik istikrarını daha da güçlendirecek adımlar

atması, 2017 yılında yatırım akışını mutlak artıracaktır. Son dönemde yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik olarak hükümet tarafından hazırlanan ve TBMM'de hızla kabul edilen yasal düzenlemelerin de çok önemli olduğunu inancımızla. YASED olarak, görüş ve önerilerimizle bu düzenlemelere sürekli destek veriyoruz."

**AVM'lerde hayat normale dönüyor**  
Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendecileri Federasyonu (TAMPF) Başkanı Yardımcısı Sami Kariyo, cumartesi günü AVM'lerin kullanım oranlarının normal kalmasına karşın pazar günü, ortamlara yaklaşıldığını kaydetti. Hayatın hemen normale dönmeye başladığını dikkat çeken Kariyo, pazar günü AVM'lerdeki işlemlerin pazar ortalamalarının 85-90'ların yakaladığını kaydetti.

**30 bin Rus'tan 9'u ülkesine dönmek istedi**  
Türkiye Acentaları Birliği (TÜR-SAB) Başkanı Başaran Ulusoy, Rusya'ya charter seferlerin başlaması için çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. "30 bin kişi şu an Antalya'da ama darbe girişiminin ardından sadece 9 kişi ülkesine dönmek istedi" dedi.





# 'Kalkınmanın en iyi yolu demokrasi'

**Istanbul Sanayi Odası**, darbe girişiminin ardından düzenlenen olağan meclis toplantısında 'demokrasiye tereddütsüz sahip çıkma' mesajı verdi. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, dünyanın en büyük 18'inci ekonomisine sahip olan Türkiye'de milletin dünyaya demokrasi dersi verdiğini vurguladı.

Darbe girişiminin ardından **Istanbul Sanayi Odası** temmuz ayı olağan meclis toplantısı planlanandan bir hafta önce gerçekleştirildi. Toplantının ana gündemi, "Milli iradeye saygı ve demokrasimize koşulsuz, tereddütsüz sahip çıkmanın milletimiz, ülkemiz, iş dünyamız ve sanayimiz için önemi" olarak belirlendi. Toplantıya, destek vermek amacıyla meclis komite üyeleri de katıldı.

**İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** meclis konuşmasında, dünyanın 18'inci büyük ekonomisi olan Türkiye'yi onlarca yıl geriye götürecek, yıllarca alın teriyle elde edilen kazanımların yitirilmesine neden olacak, toplumun refahını ve mutluluğunu zedeleyecek darbe girişiminde bulunanları milletin asla affetmeyeceğini söyledi. Yaşanan sorunlara çözümün sadece hukuk ve demokrasi çerçevesinde aranılması gerektiğine dikkat çeken Bahçivan, "Hep şuna inandık: Türkiye'nin kalkınması, ekonomimizin gelişmesi için en iyi yol demokrasi yoludur. Demokrasi,



## Meclis üyesinden Bahçivan'a 'demokrasi, nöbeti bayrağı'

Toplantı öncesinde katılımcılara, ulusal basında 17-18 Temmuz tarihlerinde çıkan haberlerin derlendiği "Türkiye'de Darbe Girişimi" kitapçığı dağıtıldı. Kitapçıkta, özellikle iş dünyasının darbe girişimine yönelik ortak tavrının ortaya çıktığı gazete haberleri yer aldı. Toplantı sırasında söz alan bir meclis üyesi, darbeye karşı demokrasi nöbetleri boyunca meydana taşıdığı bayrağı **Erdal Bahçivan'a** verdi.

yeryüzündeki mevcut yönetim modelleri içerisinde en az kötü olanıdır" diye konuştu. "Türkiye 3'üncü dünya ülkesi değil" diyen Bahçivan, 15 Temmuz gecesi canı pahasına Türk milletinin demokrasiye sahip çıktığını belirterek, şöyle devam etti: "İşte dünyaya bu demokrasi dersini veren Türkiye bir üçüncü dünya ülkesi değildir. Demokrasisiyle, güçlü ekonomisiyle, köklü değerleriyle, istikrarlı kurumsal yapısıyla hem dünyada hem de bölgesinde önemli bir ülkedir."

### 'Provokasyonlara dikkat edilmeli'

Bahçivan, Türkiye'nin demokrasi tarihi içinde kara bir leke olarak

yer alacak, paralel yapı olarak adlandırılan illegal örgüt tarafından planlanan ve gerçekleştirilen 15 Temmuz gayrimeşru darbe teşebbüsünün herkesi derinden sarsıtığını savundu. Türkiye'nin çok zorlu ve sancılı bir dönemden geçtiğini belirten Bahçivan, "Kurt dumanlı havayı sever" benzetmesini yaparken vatandaşları provokasyonlara karşı uyardı. Bu dönemde atılacak her adımın sağduyu ve akıl çerçevesinde olması gerektiğini belirten Bahçivan, vatandaşların, kendilerinin ve başkalarının can ve mal güvenliğine

zarar verecek davranışlardan sakınarak; 'milletin göz bebeği' diye nitelendirdiği TSK'ya duyulan güveni yıpratacak her türlü söz ve

davranıştan sakınılması gerektiğinin altını çizdi.

### 'Bütün sorunların tek çözüm yeri TBMM'

Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "15 Temmuz gecesi, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın cesur ve kararlı duruşu olmak üzere, Başbakan Binali Yıldırım'ın, hükümetin, tüm siyasi partilerin, devletin kurumlarının, işçi ve işveren örgütlerinin, sivil toplum ve meslek kuruluşlarının, medyanın, darbeye hayır diyerek bugünümüz ve yarınımız için anlamlı bir karşı duruş göstermesi ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kendi

içindeki hiyerarşik yapısını koruması, Emniyet Teşkilatı'nın fedakarca gayretleri bu toplumun her ferdi için hayati bir öneme sahip olmuştur."

Bahçivan, Kurtuluş Savaşı'nı gerçekleştiren Gazi Meclis'in, bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, millet iradesinin temsil edildiği güzide bir kurum olduğunu vurgulayarak, "TBMM bütün sorunların yegane meşru çözüm yeridir. İşte bu anlayış eşliğinde milli iradeye karşı çıkanları, milletin bölünmez bütünlüğünü ortadan kaldırmayı hedefleyenleri, TBMM'ye bomba atıp vatandaşlarımıza ateş açanları şiddet ve nefretle kınıyoruz" dedi.





# İş dünyasından not tepkisi...

Moody's'in kredi notunu düşürme sinyali vermesinin ardından, Türkiye'nin 2012 yılında anlaşmasını iptal ettiği ve değerlendirme istemediği uluslararası kredi ve derecelendirme kuruluşu Standard&Poors (S&P), Türkiye'nin "BB+" olan notunu "BB"ye düşürdü, görünümü ise negatif olarak belirledi.

Hazine Müsteşarlığı ile 2012 yılından bu yana bir anlaşması olmamasına karşın Türkiye'nin kredi notunu "talep edilmemiş" reyting şeklinde değerlendirmeye devam eden S&P, anlaşması olan diğer iki büyük kredi derecelendirme kuruluşunun aksine Türkiye'yi yatırım yapılabilir seviyenin altında derecelendiriyordu. S&P

bugünkü takvim dışı değerlendirmesinde "BB+" olan Türkiye'nin notunu bir kademe daha düşürerek "BB"ye indirdi, görünümü ise "negatif" olarak değerlendirdi. Hazine ile anlaşması olan diğer iki büyük uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings ve Moody's ise Türkiye'yi "yatırım yapılabilir" seviyede değerlendiriyor. (a.a)



## EKONOMİ BAKANİ NİHAT ZEYBEKÇİ:

"S&P'nin Türkiye'nin kredi notunu BB'ye düşürme konusundaki aceleci tavrı anlaşılabilir değil. Hükümet olarak yatırım, üretimi ve ihracatı artırma odaklı reformları yakında kanunlaştıracağız. Her zaman olduğu gibi Türkiye hem reel ekonomide hem finansal kesimde gerekli adımları atmaya devam edecektir."



## İSTANBUL TİCARET ODASI BAŞKANI İBRAHİM ÇAĞLAR:

"Kredi derecelendirme kuruluşları artık kendilerini negatif izlemeye alsa iyi olacak. Karanlık senaryoların yazarken Türkiye'de darbe girişiminin başarılı olduğunu zannediyorlar herhalde... Türkiye ekonomisinin temelleri sağlamdır."



## İSTANBUL SANAYİ ODASI (İSO) YKB ERDAL BAHÇIVAN:

"Çoğunlukla objektif kriterlere dayanmayan, spekülasyona ve suistimallere açık değerlendirmelerle yapılan açıklama ve yorumlar; bu kurumların ciddiyetini erozyona uğrattı. Gerçek dostlarımızın Türkiye'nin yanında olması gerekirken, yapılan bu açıklamayı erken ve talihsiz buluyorum."



## TÜRKİYE İHR. MEC. BAŞKANI MEHMET BÜYÜKEKŞİ:

"Kazanan demokrasi olmuştur. Bugünden sonra Türkiye Cumhuriyeti'nin istikrarını bozacak hiçbir örgütlenme yaşama şansı bulamayacaktır. Moody's yetkililerine göre, Türkiye'ye dönük incelemeler 1 ila 3 ay içerisinde tamamlanacak. Bu süre zarfında Türkiye'de gündem çoktan darbe girişimi olmaktan çıkacak, tekrar ekonomi, üretim ve ihracat olmaya devam edecektir. Türkiye, yüksek büyüme performansını sürdürmeye ve ekonomik reformlarını ardı arkasına yapmaya devam edecektir."



## ANKARA SANAYİ ODASI (ASO) BAŞKANI NURETTİN ÖZDEBİR:

"İnanıyorum ki ortaklık yatıştıktan sonra Türkiye daha da güçlü olarak yoluna devam edecektir. Kredi derecelendirme kuruluşlarının, Moody's'in de acelecilik yapmaması gerekir. Zaten 'takip edeceğiz' diyorlar. Tahmin ediyorum bu hafta sonu, önümüzdeki hafta her şey yoluna girecek. Onlar da bunu bunu göreceklerdir. Eğer bunu görmeyip, bunu beklemeyip bir başka tutuma gireceklerse, bir siyasi belirsizlikten bahsederseniz, iyi niyetlerini sorgulamak gerektiğine inanıyorum."



## ANADOLU ASLANLARI İŞADAMLARI DERNEĞİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KOCA:

"Bu kuruluşların geçmişte vermiş oldukları bazı kararlar dolayısıyla objektiflikleri ve bağımsız davranma iddiaları şaibeli hale dönüşmüştür. Bizim gibi ülkelerde ortaya çıkan bazı hadiselerle dayalı olarak çok hızlı not düşüşü kararını vermişler, yatırımcıları ürkütmüşlerdir. Ancak Türkiye de, onları şaşırtmaya devam etmiş ve birçok açıdan makro rakamlarda dünyada önde gelen ülkelerden olmayı başarmıştır. Ülkemizi sıkıntıya sokacak yanlış yapmayın."



## MÜSTAKİL SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ GENEL BAŞKANI NAIL OLPAK:

"Bugüne kadar benzer kurumların 'Türkiye'de genel itibarıyla ekonomi iyi yönde gidiyor ama siyasi risk var' diye bir söylemleri vardı. Bu söylemlere en güzel cevabın, milletin seçilmiş iktidarın da yanında olduğunu göstermesi oldu. İş alemi olarak, milletin iradesinin ortaya konduğu bugünlerde, Moody's'in bu açıklamasını kayda değer ve dikkate değer bir açıklama olarak görmüyoruz. Geçmişte yapmış oldukları yanlışlara bir yenisini eklemek üzereler."

